HaumenoBaunue
npeaMeTa

AHTIINICKUN B

Oynymeit npodeccuu

AHTIIMACKUHA SI3BIK
buonorusa

I'eneTuka
I'eorpadus
WNudopmaruka
Hcropus
Kuraickuii 361K
Jlureparypa
MaremMaTuka
Hemenxunii 1361k
OO01ecTBO3HAHNE
Ilemarornka

[TepeBon u
MepPEBOIOBEICHUE

Ilcuxomorus
Pycckuii s13p1

CommansHas
InegarormkKa u
IICUXOJIOTHSI

dusuka

@paHIy3CKUN A3BIK

dusnueckas KyJIbTypa

Xumus (mipu cebde
MMETh XaJjar)

Knacc

7-9

7-11
8-9
10-11
11
8-11
7-11
8-11
10
7-11
7-11
7-11
9-11
10-11

10-11

10- 11
7-8
9-11

Hara
MIPOBEICHUS

29.03.2025

13.03.2025
19.03.2025
21.03.2025
20.03.2025
11.03.2025
18.03.2025
17.03.2025
13.03.2025
18.03.2025
24.03.2025
13.03.2025
25.03.2025
15.03.2025

15.03.2025

29.03.2025

10.03.2025

20.03.2025

27.03.2025
13.03.2025
20.03.2025

15.03.2025

PACIIMCAHME
IT 3rana Ilpukacnuiickoi MeKpPernoHAJIbLHON OJIMMIIMA/AbI IIKOJIbHUKOB B 2024-2025 yyeOHOM roay

Bpewms
IIPOBEACHUS
(MSK+1)

10.00
10.00

10.00

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
14.00
10.00
15.00
10.00
10.00

10.00

10.00
10.00
15.00

10.00

10.00
10.00
10.00

09.00

SR A A==

. AcTpaxans, yi.

. AcTpaxaHns, yiI.
. AcTpaxaHs, I

. AcTpaxans, yi.
. AcTpaxans, yi.
. AcTpaxans, yi.
. AcTpaxans, yi.
. AcTpaxans, yi.
. AcTpaxaHns, yiI.
. AcTpaxaHns, yiI.
. AcTpaxaHns, yiI.
. AcTpaxaHns, yiI.
. AcTpaxaHns, yiI.

. AcTpaxans, yi.

. AcTpaxaHns, yiI.

. AcTpaxans, yi.

. AcTpaxans, yi.

. AcTpaxaHns, yiI.
. AcTpaxans, yi.

. AcTpaxans, yi.

. AcTpaxaHs, m1

MecTto npoBeneHus

Tatuiesa, 20 a, IpUCTPO K IIIaBHOMY KOpIyCY, 5 3Tax
Taruiena, 20 a, IpUCTPOH K TITABHOMY KOPIYCY, S5 3Tax
[Maymsna 11 1. (yaeOnslit kopmyc Ne 2)

Tatuesa, 20 a, IpUCTPO K IIIaBHOMY KOpIyCY, 5 3Tax
Tatuesa, 20 a, IpUCTPO K IIIaBHOMY KOpIyCY, 5 3Tax
Tatuesa, 20 a, IpUCTPO K IIIaBHOMY KOpIyCY, 5 3Tax
Tatuiesa, 20 a, IpUCTPO K IIIaBHOMY KOpIyCY, 5 3Tax
Tatuiesa, 20 a, IpUCTPO K IIIaBHOMY KOpIyCY, 5 3Tax
Taruiena, 20 a, IpUCTPOH K TITABHOMY KOPIYCY, S5 3Tax
Tarumena, 20 a, IpUCTPOH K TITABHOMY KOPIYCY, S5 3Tax
Taruiena, 20 a, IpUCTPOH K TITABHOMY KOPIYCY, S5 3Tax
Taruiena, 20 a, IpUCTPOH K TITABHOMY KOPIYCY, S5 3Tax

Taruiena, 20 a, IpUCTPOH K TITABHOMY KOPIYCY, S5 3Tax
Tatuiesa, 20 a, IpUCTPO K IIIaBHOMY KOpIyCY, 5 3Tax
Taruiena, 20 a, IpUCTPOH K TITABHOMY KOPIYCY, S5 3Tax

Tatuesa, 20 a, npUCTPO K IIaBHOMY KOpIyCy, 5 3Tax

Tatuesa, 20 a, IpUCTPO K IIIaBHOMY KOpIyCY, 5 3Tax

Taruiena, 20 a, IpUCTPOH K TITABHOMY KOPHIYCY, S5 3Tax
Tatuiesa, 20 a, IpUCTPO K IIIaBHOMY KOpIyCY, 5 3Tax

Tatuesa, 20 a, npUCTpoO K IIIaBHOMY KOpIyCY, 5 3Tax

. Mlaymsna 1 1. (yueOHnslii kopiyc Ne 2)



