РАСПИСАНИЕ II этапа Прикаспийской межрегиональной олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

Наименование предмета	Класс	Дата проведения	Время проведения (MSK+1)	Место проведения
Английский в будущей профессии	7-9	29.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Английский язык	7-11	13.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Биология	8-9	19.03.2025	10.00	г. Астрахань, пл. Шаумяна д 1. (учебный корпус № 2)
	10-11	21.03.2025	10.00	1. Астрахань, пл. шаумяна д 1. (учесный корпус № 2)
Генетика	11	20.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
География	8-11	11.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Информатика	7-11	18.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
История	8-11	17.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Китайский язык	10	13.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Литература	7-11	18.03.2025	14.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Математика	7-11	24.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Немецкий язык	7-11	13.03.2025	15.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Обществознание	9-11	25.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Педагогика	10 - 11	15.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Перевод и переводоведение	10 - 11	15.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Психология	10- 11	29.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Русский язык	7-8	10.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
	9-11		15.00	
Социальная педагогика и психология	10 - 11	20.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Физика	8 -11	27.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Французский язык	7 -11	13.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Физическая культура	10-11	20.03.2025	10.00	г. Астрахань, ул. Татищева, 20 а, пристрой к главному корпусу, 5 этаж
Химия (при себе иметь халат)	8-11	15.03.2025	09.00	г. Астрахань, пл. Шаумяна д 1. (учебный корпус № 2)